
センターからのお知らせ

各種利用および受付
開始時間について

2019年4月15日

利用者 各位

津田生涯学習市民センター

日頃より津田生涯学習市民センターをご利用頂き、誠に
有難うございます。各生涯学習市民センターおよび美術セ
ンターでは各種利用時間および受付時間の統一を図り、市
民の皆さまに同質のサービスを提供させて頂くように努め
て参ります。そのため当センターでは2019年6月1日より
各種利用および受付開始時間を以下のとおりとさせて頂き
ます。
ご利用の皆様方には、ご理解・ご了承頂けますよう宜しく
お願い申し上げます。

なお各種使用料受付および鍵の受け渡しについては
８時55分から開始させて頂きます。

項目 利用開始時間

２階正面入口 ８時３０分

駐車場 ８時３０分

エレベーター ８時４５分

３階４階ロビー ８時４５分


